АНЕКС 2 - Образец – Изјава од вработени за нулта корупција[endnoteRef:1] [1:  Преземен од Анекс 2 од Прирачник за лицата за интегритет
 https://dksk.mk/wpcontent/uploads/2022/07/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D1%80%D0%B0%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA-%D0%B7%D0%B0-%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82.pdf] 



Јас ______________________, вработен/а во Минстерство за здравство, на работна позиција, ______________________, се обврзувам кон почитување на стандардите за интегритет, воспоставени во мојата институција, како и за: 

· Промовирање на етичко однесување и општествени морални вредности,
· Посветеност на транспарентно, објективно и одговорно однесување,
· Потпишување, прифаќање и спроведување на принципите во кодексот на однесување и други етички норми,
· Почитување на важечката меѓународна, национална и локална правна рамка против корупција, 
· Користење на сите постоечки мерки за минимизирање на корупцијата,
· Посета на обуки за антикорупциски прашања,
· Учество во контролните механизми на стандардите за интегритет.


Потпис _____________________
Датум ______________________
Министерство за здравство
архивирано на: ________________________________
